Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás

* 1. engedély kiadása, 2. tevékenység bejelentése, 3. adat módosítása, 4. tevékenység változása, 5. engedély visszavonása, 6. telep megszűnése, na. (nincs adat)
	 
	 
	 A bejegyzés 
időpontja
	 A telep
	 Az ipari tevékenység 
végzőjének
	 

	A jegyző által 
kiadott nyilván- 
tartási szám
	A bejegyzés oka*
	 év
	 hó, nap
	 címe
	helyrajzi 
száma
	Használatának 
jogcíme
	üzemeltetésének 
időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének megjelölésével
	 neve
	cégjegyzék száma, illetve 
vállalkozói nyilvántartásba 
vételi száma
	 székhelye
	A telepen végzett ipari tevékenység

	1
	1
	2001.
	03.30.
	6031 Szentkirály
Alsó 254/A
	80
	saját tulajdon
	Hétfőtől csütörtökig 7.00-17.00
Pénteken 7.00-16.00

Szombaton zárva
	KÉRI SZÁLLÍTÁSI ÉS KERESKEDELMI KFT
	03-06-108934
	6031 Szentkirály, Alső 254/A
	1. Gépjárműjavítás
2. Tárolás, raktározás

	2
	1
	2008.
	08.29.
	6031 Szentkirály, Alsó 145/D
	09/10
	tulajdonosi használat
	Hétfőtől péntekig 7.00-16.00
	SZENTKIRÁLYI ÚJ TAVASZ KFT
	03-09-114828
	6031 Szentkirály, Arany János u. 6.
	1. Tárolás, raktározás

	3
	2
	2015.
	05.21.
	6031 Szentkirály
	0259/11
	Saját tulajdon
	0 - 24
	HALASI ERNŐ
	1178301 EV
	6031 Szentkirály, Sallai u. 1/A
	1.    Tárolás, raktározás
2.     Fatömegcikk-gyártás

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


